[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 марта 2016 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 171

О внесении изменения в постановление Администрации Верхнекетского района от 22.09.2014 №1145 «О создании районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»
В соответсвии с Законом Томской области от 29.12.2005 № 241-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Верхнекетского района от 22.09.2014 №1145 «О создании районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» (далее – постановление), дополнив состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденый постановлением следующими словами: «Нещеретная Елена Николаевна – районный врач-педиатр ОГБУЗ «Верхнекетская РБ» (по согласованию).».
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекеткого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Верхнекетского района

             Г.В. Яткин

Дергачева Е.С.

2-62-21

Дело-2, Гусельникова-1, Члены комиссии по списку –19